
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3332
   1666
   1666

Slatiňany Chrudim
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

 1.     Jan Brůžek                                   41        1.           505
 2.     David Drahokoupil                            48        3.           467
 3.     Jana Švecová                                 46        2.           459
 4.     Vlastimil Peřina                             47        4.           433
 5.     Robert Koblížek                              48        5.           409
 6.     Jan Picpauer                                 48        6.           419

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Martin Douša                                 34        1.           179

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Ivan Jeník                                   60        1.           513
 2.     Milan Chalupník                              51        2.           479
 3.     František Rulík                              51        3.           470
 4.     Pavel Holeka                                 40       10.           408
 5.     Tomáš Kunc                                   50        7.           402

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jaroslav Slanina                             56        1.           252
 2.     Jaroslav Zahradník                           65        3.           217

Volební strana č. 5 - Vraníci - Sdružení pro Slatiňany
 1.     Martin Harsa                                 50        1.           403
 2.     Martin Kubín                                 38        3.           326
 3.     Petr Šotta                                   63        2.           314
 4.     Jan Karlík                                   46        4.           286

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a TOP 09
 1.     Stanislav Šťastný                            44        1.           332
 2.     Vít Steklý                                   31        2.           282
 3.     Jana Sobotková                               57        3.           257

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

572268 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

 1.     Jaroslav Bleha                               44        7.           416
 2.     Jan Pilař                                    32        8.           382
 3.     Lukáš Maier                                  44        9.           438
 4.     Matěj Kozák                                  27       10.           370
 5.     Lenka Švadlenková                            46       11.           381
 6.     Tomáš Růžička                                52       12.           404
 7.     Eva Černá                                    46       13.           360
 8.     Zdeněk Jirásek                               63       14.           380
 9.     Pavla Šimonová                               50       15.           334
10.     Iva Ryzová                                   48       16.           395
11.     Jiří Pavliš                                  43       17.           367
12.     Ondřej Svačinka                              42       18.           317
13.     Zuzana Pleningerová                          42       19.           374
14.     Daniel Vychodil                              49       20.           412
15.     Petr Kolek                                   62       21.           399

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Dana Harsová                                 51        2.           157
 2.     Monika Šmehlíková                            53        4.           113
 3.     Alena Pavlišová                              68        3.           111
 4.     Petr Kubeš                                   34        5.            97
 5.     Petr Blažek                                  37        6.            92
 6.     Martin Tejnecký                              43        7.            85
 7.     Zdeňka Řehořová                              74        8.            89
 8.     Martin Douša                                 61        9.            98
 9.     Petr Ryza                                    51       10.            96
10.     Barbora Harsová                              21       11.            71
11.     Jiří Mayer                                   51       12.            80
12.     Anna Horová                                  36       13.            91
13.     Ondřej Jochec                                48       14.            71
14.     Petr Dračínský                               21       15.            69
15.     Markéta Růžová                               46       16.            69
16.     Eliška Mayerová                              51       17.            66
17.     Hedvika Jochcová                             43       18.            72
18.     Dominik Pavliš                               46       19.           100
19.     Stanislava Kučerová                          50       20.            72
20.     Marie Kyselová                               83       21.            63

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Stanislava Sejkorová                         51        4.           378
 2.     David Prachař                                32        5.           371
 3.     Zdeněk Kocián                                60        6.           353
 4.     Lukáš Beer                                   37        8.           368
 5.     Michal Tichý                                 44        9.           346
 6.     Hana Žemličková                              51       11.           330
 7.     Marie Chalupová                              26       12.           334
 8.     Milan Štěpánek                               57       13.           346
 9.     Michal Půlpán                                39       14.           338
10.     Šárka Haizlová                               32       15.           325
11.     Martin Nováček                               48       16.           281
12.     Dagmar Fryšová                               65       17.           331
13.     Robert Remeš                                 58       18.           352
14.     Radek Žemlička                               49       19.           299
15.     Adam Forman                                  30       20.           278
16.     Jan Šimon                                    47       21.           298

572268 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Bohdana Niklová Netolická                    45        8.           203
 2.     Lukáš Makeš                                  34        2.           179
 3.     Jana Bulisová                                43        4.           167
 4.     David Bulis                                  52        5.           174
 5.     Lenka Čáslavská                              48        6.           172
 6.     Marek Tkáčik                                 57        7.           183
 7.     Otto Jiřík                                   68        9.           168
 8.     Jaroslav Filip                               60       10.           169
 9.     Jarmila Beerová                              60       11.           183
10.     Jana Šárová                                  72       12.           175
11.     Eva Langrová                                 60       13.           155
12.     Romana Pospíšilová                           33       14.           153
13.     Antonín Vašák                                76       15.           158
14.     Milan Dařbujan                               62       16.           175
15.     Zdeňka Netolická                             71       17.           175
16.     Bohumil Netolický                            72       18.           167
17.     Vlastislav Štěpánek                          75       19.           141
18.     Miroslava Kolouchová                         64       20.           155
19.     Pavel Buřil                                  74       21.           140

Volební strana č. 5 - Vraníci - Sdružení pro Slatiňany
 1.     Jana Sychrovská                              47       11.           281
 2.     Daniela Hübnerová                            46        6.           279
 3.     Alena Beránková                              34        5.           267
 4.     Martin Opavský                               41        7.           262
 5.     Jitka Šottová                                50        8.           230
 6.     Josef Kolář                                  49        9.           266
 7.     Jan Marek                                    42       10.           219
 8.     Radovan Štursa                               49       12.           245
 9.     Michal Dubský                                48       13.           254
10.     Petra Bergerová                              53       14.           223
11.     Jana Bohuňková                               43       15.           213
12.     Filip Vincenci                               42       16.           216
13.     Jiří Hlušička                                36       17.           214
14.     Jiří Zobal                                   44       18.           224
15.     Jaromír Teplý                                50       19.           210
16.     František Harsa                              19       20.           193
17.     Věra Bendová                                 61       21.           181

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a TOP 09
 1.     Marie Herrová                                63        4.           247
 2.     Aleš Kubát                                   65        5.           235
 3.     Marie Málková                                67        6.           220
 4.     Kamil Urbánek                                47        7.           214
 5.     Daniel Dalecký                               31        8.           174
 6.     Martin Šára                                  52        9.           180
 7.     Petr Nikl                                    55       10.           185
 8.     Jana Zemanová                                56       11.           168
 9.     Magda Lukášová                               69       12.           170
10.     Eva Dostálová                                66       13.           174
11.     Jiří Urválek                                 65       14.           148
12.     Jiří Dostálek                                44       15.           174
13.     Zdeněk Janda                                 60       16.           160
14.     František Málek                              27       17.           188
15.     Tomáš Velendorf                              55       18.           146

572268 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Dana Šťastná                                 59       19.           150
17.     Petr Lukáš                                   72       20.           135
18.     Šárka Steklá                                 58       21.           141

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

Počet hlasů pro stranu:   8421, hranice:      441,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Brůžek                                       505
              2.    Jana Švecová                                     459
              3.    David Drahokoupil                                467
              4.    Vlastimil Peřina                                 433
              5.    Robert Koblížek                                  409
              6.    Jan Picpauer                                     419
              7.    Jaroslav Bleha                                   416
              8.    Jan Pilař                                        382
              9.    Lukáš Maier                                      438
             10.    Matěj Kozák                                      370
             11.    Lenka Švadlenková                                381
             12.    Tomáš Růžička                                    404
             13.    Eva Černá                                        360
             14.    Zdeněk Jirásek                                   380
             15.    Pavla Šimonová                                   334
             16.    Iva Ryzová                                       395
             17.    Jiří Pavliš                                      367
             18.    Ondřej Svačinka                                  317
             19.    Zuzana Pleningerová                              374
             20.    Daniel Vychodil                                  412
             21.    Petr Kolek                                       399

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1941, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Douša                                     179
              2.    Dana Harsová                                     157
              3.    Alena Pavlišová                                  111
              4.    Monika Šmehlíková                                113
              5.    Petr Kubeš                                        97
              6.    Petr Blažek                                       92
              7.    Martin Tejnecký                                   85
              8.    Zdeňka Řehořová                                   89
              9.    Martin Douša                                      98
             10.    Petr Ryza                                         96
             11.    Barbora Harsová                                   71
             12.    Jiří Mayer                                        80
             13.    Anna Horová                                       91
             14.    Ondřej Jochec                                     71
             15.    Petr Dračínský                                    69
             16.    Markéta Růžová                                    69
             17.    Eliška Mayerová                                   66
             18.    Hedvika Jochcová                                  72

572268 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Dominik Pavliš                                   100
             20.    Stanislava Kučerová                               72
             21.    Marie Kyselová                                    63

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   7600, hranice:      397,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Jeník                                       513
              2.    Milan Chalupník                                  479
              3.    František Rulík                                  470
              4.    Stanislava Sejkorová                             378
              5.    David Prachař                                    371
              6.    Zdeněk Kocián                                    353
              7.    Tomáš Kunc                                       402
              8.    Lukáš Beer                                       368
              9.    Michal Tichý                                     346
             10.    Pavel Holeka                                     408
             11.    Hana Žemličková                                  330
             12.    Marie Chalupová                                  334
             13.    Milan Štěpánek                                   346
             14.    Michal Půlpán                                    338
             15.    Šárka Haizlová                                   325
             16.    Martin Nováček                                   281
             17.    Dagmar Fryšová                                   331
             18.    Robert Remeš                                     352
             19.    Radek Žemlička                                   299
             20.    Adam Forman                                      278
             21.    Jan Šimon                                        298

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3661, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Slanina                                 252
              2.    Lukáš Makeš                                      179
              3.    Jaroslav Zahradník                               217
              4.    Jana Bulisová                                    167
              5.    David Bulis                                      174
              6.    Lenka Čáslavská                                  172
              7.    Marek Tkáčik                                     183
              8.    Bohdana Niklová Netolická                        203
              9.    Otto Jiřík                                       168
             10.    Jaroslav Filip                                   169
             11.    Jarmila Beerová                                  183
             12.    Jana Šárová                                      175
             13.    Eva Langrová                                     155
             14.    Romana Pospíšilová                               153
             15.    Antonín Vašák                                    158
             16.    Milan Dařbujan                                   175
             17.    Zdeňka Netolická                                 175
             18.    Bohumil Netolický                                167
             19.    Vlastislav Štěpánek                              141
             20.    Miroslava Kolouchová                             155
             21.    Pavel Buřil                                      140

572268 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Vraníci - Sdružení pro Slatiňany
Počet hlasů pro stranu:   5306, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Harsa                                     403
              2.    Petr Šotta                                       314
              3.    Martin Kubín                                     326
              4.    Jan Karlík                                       286
              5.    Alena Beránková                                  267
              6.    Daniela Hübnerová                                279
              7.    Martin Opavský                                   262
              8.    Jitka Šottová                                    230
              9.    Josef Kolář                                      266
             10.    Jan Marek                                        219
             11.    Jana Sychrovská                                  281
             12.    Radovan Štursa                                   245
             13.    Michal Dubský                                    254
             14.    Petra Bergerová                                  223
             15.    Jana Bohuňková                                   213
             16.    Filip Vincenci                                   216
             17.    Jiří Hlušička                                    214
             18.    Jiří Zobal                                       224
             19.    Jaromír Teplý                                    210
             20.    František Harsa                                  193
             21.    Věra Bendová                                     181

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4080, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Šťastný                                332
              2.    Vít Steklý                                       282
              3.    Jana Sobotková                                   257
              4.    Marie Herrová                                    247
              5.    Aleš Kubát                                       235
              6.    Marie Málková                                    220
              7.    Kamil Urbánek                                    214
              8.    Daniel Dalecký                                   174
              9.    Martin Šára                                      180
             10.    Petr Nikl                                        185
             11.    Jana Zemanová                                    168
             12.    Magda Lukášová                                   170
             13.    Eva Dostálová                                    174
             14.    Jiří Urválek                                     148
             15.    Jiří Dostálek                                    174
             16.    Zdeněk Janda                                     160
             17.    František Málek                                  188
             18.    Tomáš Velendorf                                  146
             19.    Dana Šťastná                                     150
             20.    Petr Lukáš                                       135
             21.    Šárka Steklá                                     141

572268 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Kolouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572268 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slatiňany Chrudim
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   31009               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sedma                              8421   21      31009,00           27,15
č. 2 - KDU-ČSL                            1941   21      31009,00            6,25
č. 3 - SNK Evropští demokraté             7600   21      31009,00           24,50
č. 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3661   21      31009,00           11,80
č. 5 - SNK Vraníci                        5306   21      31009,00           17,11
č. 6 - ODS a TOP 09                       4080   21      31009,00           13,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sedma
      KDU-ČSL
      SNK Evropští demokraté
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      SNK Vraníci
      ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8421,00     1 - Sedma                         
   2.            7600,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   3.            5306,00     5 - SNK Vraníci                   
   4.            4210,50     1 - Sedma                         
   5.            4080,00     6 - ODS a TOP 09                  
   6.            3800,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   7.            3661,00     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   8.            2807,00     1 - Sedma                         
   9.            2653,00     5 - SNK Vraníci                   
  10.            2533,33     3 - SNK Evropští demokraté        
  11.            2105,25     1 - Sedma                         
  12.            2040,00     6 - ODS a TOP 09                  
  13.            1941,00     2 - KDU-ČSL                       
  14.            1900,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  15.            1830,50     4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.            1768,66     5 - SNK Vraníci                   
  17.            1684,20     1 - Sedma                         
  18.            1520,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  19.            1403,50     1 - Sedma                         
  20.            1360,00     6 - ODS a TOP 09                  
  21.            1326,50     5 - SNK Vraníci                   

572268 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sedma                              6
 2 - KDU-ČSL                            1
 3 - SNK Evropští demokraté             5
 4 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 5 - SNK Vraníci                        4
 6 - ODS a TOP 09                       3

........................................18:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Kolouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572268 - str. č. 9


